
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

FINANZIARIO  

n° 86 del 11/07/2018 

 
REG. GEN. N°     924     DEL       11/07/2018     

Oggetto: 
  

Impegno di economato acquisto materiali e beni di consumo cap. 277.00 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
PREMESSO 
Che l'Amministrazione comunale con delibera di Giunta  n.128 del 9/05/2016 ha previsto 
la costituzione dell’ufficio provveditorato/acquisti, rientrante nell’area 3 ECONOMICO- 
FINANZIARIA;   
Che tra le competenze del succitato ufficio rientrano, ai sensi della circolare interna del 
Responsabile di Area Prot. 19363/2016, gli ACQUISTI CENTRALIZZATI tra cui l’acquisto 
di materiali e beni di consumo; 
  
RICONOSCIUTA  la propria competenza alla gestione contabile in materia, come da 
indirizzo dato dall’Amministrazione; 
  
 RILEVATA la necessità di provvedere ad acquistare beni diversi di piccola entità per il 
funzionamento dei singoli Servizi comunali; 
  
ACCERTATA pertanto la regolarità tecnica della spesa e l’ammissibilità della stessa al 
pagamento. 

VISTO: 

 l’art.183 del D.lgt.18 marzo 2000, n°267 

 il regolamento di contabilità dell’Ente 

DETERMINA 

La parte narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Impegnare, per la causale di cui in narrativa, la somma di € 500,00 con 
imputazione al capitolo di peg 277.00; 

Trasmettere il presente provvedimento per la pubblicazione nell’apposita 
sottoscrizione di “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. LGS 33/2013 e 
s.m.i.; 

Trasmettere la presente al Servizio Ragioneria, che provvederà ai successivi 
adempimenti attraverso il servizio economato. 

       
Il FUNZIONARIO  DELL’AREA 
   f.to   Dott. Giuseppe Capozzolo 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Area Economico-Finanziaria 
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma 
del D.Lgs 267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG 
_____________, n° ____________ 
Lì,   f.to Il Ragioniere 

 Dott. G. Capozzolo 

 

 


